
UCHWAŁA NR XXVII/167/17
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr  XXVI/159/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 2 marca 2017 r. 
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie  art. 206 ust. 1-4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. - 
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2016, poz. 446 z pózn. zm.), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co 
następuje:

§ 1.  W  uchwale Nr XXVI/159/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 2 marca 2017 r.  w sprawie 
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego uchyla się § 8 i § 9 
.

§ 2. § 11 otrzymuje brzmienie :W skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich wejdą:

1. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich Szkoła Podstawowa w Lasowicach 
Wielkich.

2. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich Szkoła Podstawowa w Laskowicach.

3. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich Szkoła Podstawowa w Chudobie.

4. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich Przedszkole Samorządowe w Lasowicach 
Wielkich.

5. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich Przedszkole Samorządowe w Laskowicach.

6. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich Przedszkole Samorządowe w Chudobie.

§ 3. Załącznik  Nr 1  do uchwały Nr XXVI/159/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 2 marca 2017 r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XXVI/159/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 2 marca 2017 r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Lasowic Wielkich oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 8B0E4114-BB62-414E-8749-81AF09A6B5A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/167/17

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lasowice Wielkie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Lasowice Wielkie,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Chocianowice nr 78, 46-280 Lasowice Małe

1. Szkoła Podstawowa 
w Chocianowicach

Chocianowice 78,
46-280 Lasowice Małe Chocianowice, Ciarka i Lasowice Małe Chocianowice, Ciarka 

i Lasowice Małe

2. Szkoła Podstawowa w Jasieniu Jasienie ul. Zwycięstwa 15,
46-280 Lasowice Małe Jasienie Jasienie

3. Szkoła Podstawowa 
w Gronowicach

Gronowice 58,
46-280 Lasowice Małe Gronowice Gronowice

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lasowicach Wielkich  nr 83, 46-282 Lasowice Wielkie

4.
Szkoła Podstawowa  im. Mikołaja 
Kopernika w Lasowicach 
Wielkich

Lasowice Wielkie 83,
46-282 Lasowice Wielkie Lasowice Wielkie, Trzebiszyn, Oś Lasowice Wielkie, Trzebiszyn, 

Oś

5. Szkoła Podstawowa  
w Laskowicach

Laskowice ul. Szkolna 19,
46- 282 Lasowice Wielkie Laskowice i Tuły Laskowice i Tuły

6. Szkoła Podstawowa  w Chudobie Chudoba 142, 46-275 Chudoba Chudoba, Szumirad i Wędrynia Chudoba, Szumirad i Wędrynia 

Id: 8B0E4114-BB62-414E-8749-81AF09A6B5A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/167/17

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lasowice Wielkie, a także granice obwodów publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lasowice Wielkie, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Chocianowice nr 78, 46-280 Lasowice Małe

1. Szkoła Podstawowa w Chocianowicach Chocianowice 78,
46-280 Lasowice Małe Chocianowice, Ciarka i Lasowice Małe

2. Szkoła Podstawowa w Jasieniu Jasienie ul. Zwycięstwa 15,
46-280 Lasowice Małe Jasienie

3. Szkoła Podstawowa w Gronowicach Gronowice 58,
46-280 Lasowice Małe Gronowice

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lasowicach Wielkich  nr 83 46-282 Lasowice Wielkie

4. Szkoła Podstawowa  w Lasowicach Wielkich im. Mikołaja 
Kopernika

Lasowice Wielkie 83,
46-282 Lasowice Wielkie Lasowice Wielkie, Trzebiszyn, Oś

5. Szkoła Podstawowa  w Laskowicach Laskowice ul. Szkolna 19,
46- 282 Lasowice Wielkie Laskowice i Tuły

6. Szkoła Podstawowa  w Chudobie Chudoba 142, 46-275 Chudoba Chudoba, Szumirad i Wędrynia

Id: 8B0E4114-BB62-414E-8749-81AF09A6B5A1. Podpisany Strona 1




